
UCHWAŁA NR LXIII/986/24 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej projektu rozporządzenia Ministra Infrastruktury w sprawie 
zaliczenia dróg do kategorii dróg krajowych 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2094 z późn. zm.) oraz art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 320) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 7 marca 2024 r. 
w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg krajowych w zakresie dotyczącym zaliczenia do kategorii dróg 
krajowych odcinka drogi wojewódzkiej – ulica bez nazwy (od ronda Andrzeja Huszczy do węzła drogi 
ekspresowej S3 Zielona Góra Południe) w mieście Zielona Góra (w ciągu drogi krajowej nr 32). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubuskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

WICEPRZEWODNICZĄCY SEJMIKU 
 
 

Mirosław Marcinkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D7D9E85-BE67-4DC8-953C-676E96A3D0D5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIII/986/24 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


